elevação dos indicadores educacionais e à qualificação do processo de ensino-aprendizagem no 

Município de Piracuruca/PI. 

• Favorecido: INSTITUTO ALFA E BETO 

• CNPJ: 08.458.084/0001-13 

• Vigência: 31 de dezembro de 2026 

• O valor global da contratação é de R$ 2.076.695,00 (dois milhões setenta e seis mil 

seiscentos e noventa e cinco reais), conforme proposta comercial apresentada pelo 

Instituto Alfa e Beto. 

INSTITUTO ALFA E BETO 

PROGRAMA QUANTIDADE VALOR 

Programa Alfa e Beto de Pré-Escola I - aluno 345 R$ 89.355,00 

Pré I - Kit do Professor 16 R$ 15.088,00 

Pré I - Kit do Coord.